U. z 2025 r. poz. 49) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo–

Wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej w Jaworze na zlecenie Powiatu Jaworskiego, w wysokości 

5.172,91 zł (słownie: pięć tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote 91/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.